
 

                                                                                  

 
 

 
 
 
 

 
Data e n. di prot. indicati in segnatura 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

CONSIDERATA           la necessità di affidare a un’Associazione Sportiva l’organizzazione/gestione   

                                       dei corsi di sci e snowboard per gli alunni della Secondaria di Primo Grado per  

                                       l’a.s. 2019-20, con costi interamente a carico delle Famiglie;   

VISTO                           l’invito pubblico dell’IC Saba -Torino prot. n. 80 del 7.1.2020; 

CONSIDERATA           l’unica offerta pervenuta, di cui all’elenco prot. n. 814 del 22.1.2020;  

VISTO                           il verbale prot. n. 868 del 24.1.2020 della Commissione (nominata dal Dirigente  

                                       Scolastico   con   prot. n. 815   del 22 gennaio 2020)   che   ha   esaminato la  

                                       documentazione pervenuta e che si è espressa sulla valutazione dell’offerta, in  

                                       coerenza con quanto indicato nell’invito pubblico dell’IC Saba-Torino citato in  

                                       premessa; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

di affidare l’organizzazione e la gestione dei corsi di SCI e SNOWBOARD per l’a.s. 2019-20 all’A.S.D. 

VALANGA, per le seguenti motivazioni: 

• prezzo adeguato; 

• offerta idonea alle esigenze dell’IC Saba-Torino; 

• offerta giudicata valida, congrua e conveniente, avendo accertato che la documentazione 

presentata è coerente con quanto richiesto nell’Invito Pubblico IC Saba-Torino prot. n. 80 del 7.1.2020 e 

relativi allegati. 

 

 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosa CURELLO 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art.3, c.2, D.lgs. 39/93 

    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UMBERTO SABA” 
   Scuole Primarie (Galimberti e Lombardo Radice)-Secondarie di 1°grado (U.Saba e ex Pertini) 

  Via Lorenzini, 4- 10147 TORINO Tel.011 296470 - 011 252319  -  Codice fiscale 80090760010  
www.icsabatorino.gov.it  mail: TOIC878008@istruzione.it 

T
O

IC
87

80
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

08
79

 -
 2

4/
01

/2
02

0 
- 

6.
3 

- 
U

http://www.icsabatorino.gov.it/

